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Vores Kunder   

 

 

 

 

Nedenstående er et uddrag af nogen af de mange opgaver som vi har landet over den sidste 

periode til glæde for os alle. 

 

Energi Fyn 

Det er med stor glæde at jeg kan oplyse, at vi har lavet en Rammeaftale med Energi Fyn.  

Det vil have betydning både for Eftersalg (Kundestik) og Projekt. 

Vi har netop fået en ret stor enkeltstående sag (projekt) i Næsbyhoved (Broby) nord for Odense, 

med opstart her hen over efteråret. Sagen vil beskæftige ca. 12 mand frem til sommerferien 

2024. 

Vi har gennem Energi Fyn fået Gadelys projekt i Fredericia som er i gang, samt fået Drift & 

vedligeholdsopgaven i Vejen kommune sammen med Energi Fyn.   

Eftersalg er startet med at lave kundestik – vi forventer vi kommer til at lave ca. 50 stik pr uge. 

 

Ewii. 

Fiberaftalen med Ewii er forlænget med 12 mdr.  

Gadelys og Ladestander aftalen med Ewii er forlænget med 12 mdr.  

 

Bravida 

Der er kommet spændende opgaver ind fra Bravida, hvor vi skal grave kabler ned til 

sikkerhedskameraer 32 udvalgte steder i Region syd. 

Opgaverne skal starte op her i Efteråret og fortsætte ind i startet af 2024. 

 

TSG. 

Vi har fået til opgave at sætte ladestandere op for TSG på 12 Shell stationer i Region syd. 

Opgaverne skal startes op her i Efteråret.  

 

 

Norlys 

Der kommer stadig fint ind med forskellige typer af opgaver, lige fra boligforeninger til 

Kundestik. 

 

Atea 

Via vores aftale med Atea skal der opstartes nedgravning af fiber ved flere boligforeninger på 

Fyn.  

Ovennævnte er kun et uddrag af det vi arbejder med på kontoret – der dukker hele tiden nye 

muligheder op som vi forfølger, således der også fremadrettet vil være opgaver for Svane 
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Ledningsinfo App 

Kvalitetssikring af det vi laver i vores dagligdag fylder mere og mere – derfor er det vigtigt, at vi 

får dokumenteret hver enkelt opgave vi udfører.  

Mange af jer bruger ledningsinfo appén som en del af jeres dagligdag. 

Husk at få taget før – under - efter billeder, det er meget nemmere at få dokumenteret hvad vi 

har lavet, samt vise hvordan det så ud før vi startede, og hvordan resultatet så ud da vi var 

færdige.  

 

 

Så HUSK Foto før – under - efter! 

 

 

 

 

Fejemaskine  

Vi har som test købt en Fejemaskine fra P. Lindberg til vores nye 

projekt på Fyn.  

Vi vil få testet, at det lever op til vores forventninger, og at den kan 

lette arbejdet på pladserne før der investeres i flere. 

 

 

 Skiltning ved vejen 

I denne udgave af Svane News har vi fokus på skiltning ved vores arbejdspladser.  

Det er yderst vigtigt, at vi får skiltet rigtigt, og at dette prioriteres som en vigtig og væsentlig del 

af vores arbejde. 

Du skal gøre det for din egen sikkerhed, samt for øvrige trafikanter.  

Sikkerhed for alle jer der arbejder ved vejen skal have høj fokus.  

Se nedenstående link – ift. vejledning for god arbejdsmiljø / sikkerhed.  

Er du i tvivl er du altid velkommen til at kontakte din nærmeste leder ift. de pågældende 

opgaver du er i gang med.  

Sikkerhed kommer før alt andet. 

 

Vejarbejde - bfa-ba.dk 

 

https://bfa-ba.dk/vejarbejde/
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Biler Renault Master 

Så kom den første bil endelig – der har været virkelig lang ventetid / leveringstid. 

Den første kom i uge 39 – en Fiat Ducato Kassevogn (Blæsebil).  

Desuden blev den første Renault Master leveret i uge 

39 (billedet) 

 

Der skulle blive leveret 3 Renault master mere i uge 40, 

og forhåbentligt 2 stykker mere inden for de næste par 

uger. 

 

Værkstedet informerer omkring den rokade der bliver 

ift. hvem der skal have nye biler.  

 

Chefen på tur 

Torsdag den 28-09-2023 havde jeg taget en dag ud af kalenderen for at komme ud og se, hvad I 

laver i marken. 

 

Jeg besøgte 3 pladser i Ribe, Kolding og Fredericia. 

 

Jeg fik virkeligt snakket med mange i løbet af dagen på de 5 pladser jeg besøgte.  

En fornøjelse at se hvordan der bliver gået til den – pænt arbejde der bliver lavet – virkelig 

imponeret     .  

 

Tusind tak for jeres engagement.  

I skal alle virkelig have kæmpe ros for dette.  
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Minuba 

Integrationen med Minuba er i gang - Yes      

Vi har her på kontoret nu fået undervisning af flere omgange, så vi kommer til at kende 

systemet godt.  

Alle medarbejdere i Svane vil over den næste periode blive indkaldt til møde/oplæring.  

Disse minikurser vil blive holdt i nærheden af hvor I bor/arbejder. Det kan være en kro eller 

andet.  

I vil blive indkaldt i løbet af de næste 14 dage.  

Tanken er, at det for medarbejdere i marken afholdes af 7 gange, med en sidste gang for 

opfølgning.  

 

Alle medarbejdere er nu oprettet i systemet. I vil på et tidspunkt modtage en mail (privatmail 

for nogen) med et Link til Minuba, hvor kode skal oprettes.  

Herefter hentes App 

 
For jer i Marken vil det for fremtiden blive væsentligt nemmere at få registreret jeres timer på 

de projekter i arbejder på, med en App på jeres telefon.  

Mere info og invitation om dette senere     . 
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Business Esbjerg 

Svane er nu blevet en del af Business Esbjerg     . 

 

 

Screenshot fra LinkedIn 

 

Som altid hører jeg gerne fra jer hvis I har input, gode historier fra hverdagen eller gode 
tips kollega-til-kollega ☺. Har I nogle gode billeder, er I velkomne til at sende det til mig. 
 
Svane News bliver udgivet som en Dansk og Engelsk version. Sidste udgave blev også 
lavet i en polsk version, som blev fint modtaget, og denne gang udvider Svane redaktionen 
med en tysk udgave også. De er stadig baseret på translate funktionen, så derfor kan der 
være nogle oversættelser som vil være derefter.  
 

Tak til alle for jeres daglige indsats for Svane Entreprise ☺. 
 
 
Torben Ilsøe Nielsen 
 

 


